
Koktejl 
nejzajímavější zprávy, rady 
testy a dobroty na rozjezd
3 ÚVODNÍK

o vaření s Julií, Vilémem a Apetitem
6 REJSTŘÍK
7 ADRESÁŘ
8 UVÁDÍ

skvělé podniky, akce a zprávy
10 DO KOŠÍKU

jídlo a věci, které stojí za to
12 TEST

které kozí sýry si získaly naše sympatie
14 DORUČENO

z vašich dopisů
15 TIPY A TRIKY

jak na sušené bílky, želírovací test, 
správně nažhavený gril a jíšku

16 HORKÁ BRAMBORA
co dobrého si můžete přivézt z cest

18 KNIHOVNIČKA
jaké kuchařky a knihy o jídle vám vřele 
doporučujeme

Pro každý den 
jídla, která zvládne i velmi 
zaneprázdněný kuchař

22 5 VEČEŘÍ
vařečkou po mapě

28 PÁNSKÁ JÍZDA
makedonská bašta aneb (nejen) 
grilování po balkánsku

32 UČÍME SE OD MISTRA
pečená kachní prsíčka podle Jana 
Součka

36 ŠKOLA VAŘENÍ
panna cotta - božsky jednoduchá 
sladká slast

Sezóna
recepty, jak si vychutnat to, 
co je právě ve formě

42 CO JÍST V ČERVENCI
okurky, rajčata, cukety, meruňky

48 KOZÍ SÝRY
udělají z jídla nezapomenutelný zážitek

54 KOZA V ZAHRADĚ
zelenina a květiny na jednom záhonu

55 ČERVENEC

Na víkend
vařte a napečte si 
s námi pro radost
58 ŠŤAVNATÉ BOBULE

úchvatné dezerty z drobného ovoce
64 100x TĚSTOVINY

vychutnávejte si Itálii po celé léto!
94 ZMRZLINOVÝ KONCERT 

nejlepší omáčky na zmrzliny
98 DOBRODRUŽSTVÍ V KUCHYNI

Darina a její vychytané zmrzliny



Vše kolem jídla 
vaření jako posedlost, 
reportáže, rozhovory
106 APETIT NA CESTÁCH

Karlovy Vary
114 PRAGUE FOOD FESTIVAL

jak chutnal letošní ročník?
116 VIVA LA PASTA!

italské těstoviny a kam pro ně
118 DRINKY

italská šumivá vína
120 KUCHYŇ

v kuchyni žijeme
124 GURMÁNSKÝ KVÍZ

vyhrajte pomocníka do kuchyně
128 TEST KUCHAŘKY

vaření podle Julie Child
134 BIOMARKET

připravuje Hanka Zemanová
136 ZDRAVÍ

pět jídel na léto
138 CO JÍTOPMODELKA

prozrazuje Iveta Lutovská


